
HVS Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1  Gruppe Freundschaftsspiel Testspiel Plauen geg HSV

Hochfranken

Datum 23.07.2025, Spielbeginn 19:30h  Heimmannschaft SV 04 Plauen-Oberlosa e.V. 2

Spielort SH Kurt-Helbig Plauen  Gastmannschaft HSV Hochfranken 1

 

Heimmannschaft

SV 04 Plauen-Oberlosa e.V. 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Stäglich, Tim - - 6 0/1

4 Kunst, Matevz - - 5

7 Hanisch, Libor - - 1

13 Jezernik, Teo - - 1 03:06

15 Petrovsky, Leos - - 4

20 Foluszny, Patryk - -

23 Chobot, Patrik - - 4 1/1 52:11

24 Schauer, Franz - - 2

25 Schneider, Nico - - 2

29 Meckel, Lukas - -

33 Becvar, Roman - - 06:07 12:27

36 Olkowski, Aleksander - - 1

48 Malta, Johann Niklas - -

55 Puljic, Petar - -

66 Nedoma, Miroslav - - 2

77 Ebert, Henric - -

97 Naumann, Sebastian - - 6

A Spranger, Jan - -

B Brykner, Ladislav - -

C Grüner, Jörg - -

D Weiß, Nikola - -

E Winkler, Gerd - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 41:42

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSV Hochfranken 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Krestan, Richard - -

3 Seidel, Luka - - 1

4 Baumann, Paul - - 1

5 Hartmann, Timo - - 1 35:37

7 Meinel, Julius - - 1 48:03

8 Novy, Martin - - 1

10 Pasek, Pavel - -

12 Summerer, Frederik - -

15 Derr, Artur - -

16 Brosko, Miroslav - -

21 Pitterling, Paul - -

22 Mocker, Philip - - 4 2/2

29 Shell, Joshua - - 2

33 Wolf, Aleksander - -

77 Herkt, Tim - - 1 0/1

A Najman, Radek - -

B Wiedel, Daniel - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 13:36

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 47:22

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Kleinfeld, Marco - - - - -

SR B Kolath, Christian - - - - -

Zeitn. Hertel, Elli - - - - -

Sek. Hertel, Steffen - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV 04 Plauen-Oberlosa e.V. 2

Ergebnis 34:12 (19:4)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:47 1:0 Tor 3 Stäglich, Tim

Heim 03:00 2:0 Tor 13 Jezernik, Teo

Heim 03:06 2 Minuten 13 Jezernik, Teo

Heim 05:32 3:0 Tor 24 Schauer, Franz

Heim 06:07 2 Minuten 33 Becvar, Roman

Heim 08:19 4:0 Tor 3 Stäglich, Tim

Heim 10:01 5:0 Tor 97 Naumann, Sebastian

Heim 12:27 2 Minuten 33 Becvar, Roman

Gast 12:27 5:0 7m ohne Tor 77 Herkt, Tim

Heim 13:17 6:0 Tor 3 Stäglich, Tim

13:36 Auszeit Gast

Heim 14:37 7:0 Tor 4 Kunst, Matevz

Gast 17:09 7:1 7m mit Tor 22 Mocker, Philip

Heim 20:12 8:1 Tor 25 Schneider, Nico

Gast 21:54 8:2 Tor 22 Mocker, Philip

Heim 22:06 9:2 Tor 15 Petrovsky, Leos

Heim 22:51 10:2 Tor 97 Naumann, Sebastian

Gast 23:22 10:3 Tor 8 Novy, Martin

Heim 23:32 11:3 Tor 15 Petrovsky, Leos

Heim 24:08 12:3 Tor 3 Stäglich, Tim

Heim 24:23 13:3 Tor 3 Stäglich, Tim

Heim 24:56 14:3 Tor 97 Naumann, Sebastian

Heim 25:57 15:3 Tor 4 Kunst, Matevz

Heim 26:13 16:3 Tor 25 Schneider, Nico

Gast 27:01 16:4 Tor 29 Shell, Joshua

Heim 27:10 17:4 Tor 4 Kunst, Matevz

Heim 29:15 18:4 Tor 97 Naumann, Sebastian

Heim 29:47 19:4 Tor 3 Stäglich, Tim

Heim 30:50 20:4 Tor 23 Chobot, Patrik

Heim 31:59 21:4 Tor 23 Chobot, Patrik

Gast 32:55 21:5 Tor 7 Meinel, Julius

Gast 33:12 21:6 Tor 5 Hartmann, Timo

Heim 33:50 22:6 Tor 7 Hanisch, Libor

Heim 34:35 23:6 Tor 66 Nedoma, Miroslav

Gast 35:29 23:7 Tor 77 Herkt, Tim

Gast 35:37 2 Minuten 5 Hartmann, Timo

Heim 36:16 24:7 Tor 97 Naumann, Sebastian

Heim 37:08 25:7 Tor 36 Olkowski, Aleksander

Gast 38:06 25:8 7m mit Tor 22 Mocker, Philip

Heim 38:33 26:8 Tor 97 Naumann, Sebastian

Heim 39:30 27:8 Tor 15 Petrovsky, Leos

Heim 40:02 28:8 Tor 15 Petrovsky, Leos

Heim 41:03 29:8 Tor 66 Nedoma, Miroslav

41:42 Auszeit Heim

47:22 Auszeit Gast

Gast 48:03 2 Minuten 7 Meinel, Julius

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 48:08 30:8 7m mit Tor 23 Chobot, Patrik

Gast 48:43 30:9 Tor 29 Shell, Joshua

Heim 49:12 31:9 Tor 4 Kunst, Matevz

Heim 50:30 32:9 Tor 4 Kunst, Matevz

Gast 51:27 32:10 Tor 22 Mocker, Philip

Heim 51:37 33:10 Tor 23 Chobot, Patrik

Heim 52:11 2 Minuten 23 Chobot, Patrik

Heim 54:55 34:10 Tor 24 Schauer, Franz

Gast 57:02 34:11 Tor 4 Baumann, Paul

Gast 58:27 34:12 Tor 3 Seidel, Luka

Heim 59:17 34:12 7m ohne Tor 3 Stäglich, Tim
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